第１号様式

年 月 日

島 根 県 隠 岐 支 庁 長　     　殿

申請者 　 住　所

氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ （ 　） －

令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで

令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで

注． １． 面積及び長さについては、１平方メートル未満は１平方メートル、１メートル

 未満は１メートルとすること。

２． 現に占用を受けている者が引き続いて占用の許可を受けようとするときは、

 その旨明記すること。

記

海 岸 保 全 区 域 の 名 称１． 漁港海岸

令和

海岸保全区域占用許可申請書

下記のとおり海岸保全区域を占用したいから海岸法第７条第１項の規定により申請します。

工 事 実 施 の 期 間

施設又は工作物の概要

工 事 実 施 の 方 法

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間

占 用 の 場 所

占 用 の 面 積

８．

９．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

そ の 他 参 考 事 項

　　隠岐郡

印

　　 私 が  の 目 的 で

 占 用 許 可 申 請 し ま し た  に つ い て 、 占 用 期 間

 の 中 途 に お い て 島 根 県 が 撤 去 を 指 示 し た 場 合 は １ ヶ 月 以 内

 に 撤 去 し ま す 。

　   ま た 、 そ の 際 立 ち 退 き 料 等 の 請 求 は 勿 論 そ の 他 無 条 件 で

 撤 去 す る こ と を 誓 約 い た し ま す 。

令　和 年 月 日

 島 根 県 隠 岐 支 庁 長 　　　　　　殿

住　所

氏　名

誓　　約　　書

印